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Szkolenie on-line: „Możliwości wsparcia dla 
przedsiębiorców w czasie pandemii wirusa COVID-
19”
Data publikacji: 10.05.2021

 SZANOWNI PAŃSTWO,
  
Centrum Usługowo Doradcze Euroregionu Pomerania w Myśliborzu zaprasza na bezpłatne szkolenie on-
line pn   które .: „Możliwości wsparcia dla przedsiębiorców w czasie pandemii wirusa COVID-19" , 
odbędzie się dnia    + panel dyskusyjny. 20 maja  2021 roku w  godzinach 9.00 - 13.00

Celem szkolenia jest przedstawienie  rozwiązań prawnych i proceduralnych związanych z narzędziami 
wsparcia dla przedsiębiorców dotkniętych skutkami pandemii wirusa COVID-19. 

prawnik, publicysta, szkoleniowiec, konsultant. Posiada ponad WYKŁADOWCA: Paweł Ziółkowski - 
dwudziestoletnie doświadczenie zawodowe w zakresie tematyki prawnej. Autor ponad 14.000 publikacji 
w prasie fachowej i portalach elektronicznych. Zrealizował ponad 1600 szkoleń o tematyce prawnej, 
także w formie webinariów. Prowadzi zajęcia na Studiach Podyplomowych Kadry i Płace (GWSH w 
Katowicach oraz UTH w Warszawie) oraz na Studiach Podyplomowych Rachunkowości i Podatków 
(Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu). Specjalizuje się w podatkach, prawie pracy i prawie działalności 
gospodarczej. 
  
Szczegółowe informacje uzyskać można w Centrum Usługowo Doradczym Euroregionu Pomerania w 
Myśliborzu,   Osoby do kontaktu: Marta Trzeciak, Wioletta Urban. tel. 95 7460278 .
W celu rezerwacji miejsca  prosimy o potwierdzenie uczestnictwa w szkoleniu on-line   na do 18 maja br. 
adres e-mail:   za pośrednictwem formularza zgłoszeniowego lub telefonicznie. lcud.umig@mysliborz.p
  
  
  
 

  PROGRAM SZKOLENIA PN. : " MOŻLIWOŚCI WSPARCIA DLA PRZEDSIĘBIORCÓW W CZASIE PANDEMII 
WIRUSA COVID-19" - 20.05.2021
1. Instrumenty wsparcia przygotowane w ramach tzw. Tarczy Antykryzysowej 
.       Dofinansowania wynagrodzeń z WUP 
.       Dofinansowania wynagrodzeń z PUP 
.       Mikropożyczka 
.       Dofinansowanie kosztów działalności 
  
2. Przepisy prawa pracy w przypadku sytuacji nadzwyczajnych: rozwiązania pracownicze, świadczenie 
postojowe 
.       Redukcja etatu 
.       Przestój i przestój ekonomiczny 
.       Mniej korzystne warunki zatrudnienia 
.       Ograniczenie wysokości odpraw 
.       Zawieszenie ZFŚS 
.       Urlop zaległy 
.       Świadczenie postojowe 
  
3. Udogodnienia w zakresie zobowiązań podatkowych 
.       Odroczenie terminu płatności zaliczek na podatek dochodowy 
.       Udogodnienia w zakresie podatku od nieruchomości 
.       Zwolnienia podatkowe 
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.       Rezygnacja z opłaty prolongacyjnej 
  
4. Zawieszenie zobowiązań, odroczenie postępowań 
.       zawieszenie badań okresowych 
.       szkolenia BHP 
  
5. Proces zatrudniania cudzoziemców, delegowania pracowników, zasady legalnego pobytu i pracy w 
okresie epidemii oraz po jej zakończeniu 
.       Przedłużenie uprawnień pobytowych 
.       Przedłużenie uprawnień do wykonywania pracy 
  
6. Pozostałe finansowe oraz pozafinansowe formy wsparcia dla przedsiębiorców 
.       Zwolnienia od składek ZUS 
.       Tarcza finansowa 
.       Praca zdalna 
.       Dodatkowy zasiłek opiekuńczy 
  
7. Umowy handlowe w czasie epidemii 
.       Negocjacje umów 
.       Zapisy zabezpieczające 
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